2021 年 6 月吉日

お客様各位

関西通信電線株式会社

営業部

生産中止及び代替品の御案内

拝啓 貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、下記製品につきまして、諸般の事情により生産を終了させて頂くことに致し

ました。つきましては、誠に勝手ながら在庫が無くなり次第廃番とさせて頂きますので

ご連絡申し上げます。

 また代替品として、S-3C-FB-AL をご案内申し上げます。
今後ともより一層のご愛顧を賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 生産中止
3C-FB-NL(黒) 100ｍ

２． 代替品
 S-3C-FB-AL(黒) 100ｍ
 弊社規格値として 3224MHz まで特性を規定しております。

３． 販売時期
   2021 年 9 月より販売開始とさせて頂きます。

  ※3C-FB-NL の在庫消化後に代替品への切替とさせて頂きます。
   切替時期が前後する場合がございますので、予めご了承下さい。

                                               以上